

CENÍK TEPELNĚ UPRAVENÉHO DŘEVA ThermoWood®



platný od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021 v cenách bez DPH a s DPH 21% - vyznačeno tučně

Fasádní profily - tepelně upravené teplotou 212 °C (Thermo-D - stabilita - exteriér)

Dřevo	Kvalita	Typ	Délka v m	Cena za bm		Spotřeba bm/m ²	Cena za m ²	
				bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	UTV 19x117 mm	3 a 4,2	96 Kč	116 Kč	9,35	898 Kč	1 087 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	UTV 19x140 mm	3 a 4,2	118 Kč	143 Kč	7,69	907 Kč	1 097 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	UYL 20x140 mm	4,2	118 Kč	143 Kč	7,69	907 Kč	1 097 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	HSS 28/42 x 42 mm	3 a 4,2	78 Kč	94 Kč	20 *	1 560 Kč	1 888 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SSS 26x68 mm	3 a 4,2	69 Kč	83 Kč	14,7 **	1 014 Kč	1 227 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SSS 26x92 mm	3 a 4,2	82 Kč	99 Kč	10,9 **	894 Kč	1 082 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SSS 20x92 mm	3 a 4,2	69 Kč	83 Kč	10,9 **	752 Kč	910 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	Panel Systém 19x117 mm, 4 strany PD	4,2	99 Kč	120 Kč	9,4	931 Kč	1 127 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	Panel Systém 19x165 mm, 4 strany PD NOVINKA V NABÍDCE	4,2	165 Kč	200 Kč	6,5	1 073 Kč	1 298 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	Panel Systém 19x68 mm, 4 strany PD DOPRODEJ ZÁSOB - UKONČENÍ VÝROBY	4,2	65 Kč	79 Kč	17,4	1 131 Kč	1 369 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	Panel Systém 19x185 mm, 4 strany PD DOPRODEJ ZÁSOB - UKONČENÍ VÝROBY	4,2	270 Kč	327 Kč	5,7	1 539 Kč	1 862 Kč

* - plocha počítána s doporučenou mezerou 8 mm; ** - plocha počítána pro ideální montáž = profily v zákrytu, tj. na celou výšku 68 a 92 mm.

!!! Cena za 1 m² je vypočtena pro skutečně pokrytou plochu po zasunutí pera do drážky (tedy ve složeném stavu) !!!

Terasoové profily - tepelně upravené teplotou 212 °C (Thermo-D - stabilita - exteriér)

Dřevo	Kvalita	Typ	Délka v m	bez DPH	s DPH	bm/m ²	bez DPH	s DPH
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	LunaDeck2 26x117 mm, bez úchyty	3 a 4,2	119 Kč	144 Kč	8,2	976 Kč	1 181 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	LunaDeck2 26x117 mm, s bočními úchyty	3; 3,6; 4,2 a 4,8	112 Kč	136 Kč	8,2	918 Kč	1 111 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	AntiSlip 26x117 mm, s bočními úchyty	3 a 4,2	119 Kč	144 Kč	8,2	976 Kč	1 181 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	AntiSlip 26x140 mm, zadní strana rýhovaná	3 a 4,2	142 Kč	172 Kč	6,9	980 Kč	1 186 Kč

!!! Cena za 1 m² je vypočtena včetně mezery mezi profily 5 - 8 mm (při použití T-klipu je určena jeho rozměrem = 5 mm) !!!

Plastový T-klip pro uchycení terasových profilů s bočními úchyty - ks			4,50 Kč	5,40 Kč
Balení:	250 ks (dodávají se jen celá balení)		1 125 Kč	1 361 Kč
	50 ks (dodávají se jen celá balení)		225 Kč	272 Kč
Spotřeba:	2,2 ks/bm profilu			

Hladké prkna a hranoly - tepelně upravené teplotou 212 °C (Thermo-D - stabilita - exteriér)

Dřevo	Kvalita	Typ	Délka v m	bez DPH	s DPH	bm/m ²	bez DPH	s DPH
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 19x92 mm	3 a 4,2	76 Kč	92 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 19x117 mm	3 a 4,2	96 Kč	116 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 26x68 mm	3 a 4,2	72 Kč	87 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 26x92 mm, (vhodné pro SAUNY)	3 a 4,2	88 Kč	106 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 26x117 mm	3 a 4,2	119 Kč	144 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 26x140 mm	3 a 4,2	156 Kč	189 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 42x42 mm	3 a 4,2	78 Kč	94 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 42x68 mm	3 a 4,2	102 Kč	123 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 42x92 mm	3 a 4,2	144 Kč	174 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 42x117 mm	3; 3,9 a 4,2	185 Kč	224 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 42x140 mm	3 a 4,2	215 Kč	260 Kč	÷	÷	÷
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	SHP 88x88 mm, lepený profil	3 a 4,2	393 Kč	476 Kč	÷	÷	÷

Interiérové (saunové) obklady tepelně upravené teplotou 212 °C (Thermo-D - stabilita)

Dřevo	Kvalita	Typ	Délka v m	bez DPH	s DPH	bm/m ²	bez DPH	s DPH
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	LunaPanel 15x92 mm, barva D - tmavá DOPRODEJ ZÁSOB - UKONČENÍ VÝROBY	2,1 a 3	66 Kč	80 Kč	11,9	785 Kč	950 Kč
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	STP 15x92 mm, barva D - tmavá	2,1 a 3	66 Kč	80 Kč	11,9	785 Kč	950 Kč

!!! Cena za 1 m² je vypočtena pro skutečně pokrytou plochu po zasunutí pera do drážky (tedy ve složeném stavu) !!!

Interiérové podlahové materiály tepelně upravené teplotou 190 °C (Thermo-S - interiér)

Dřevo	Kvalita	Typ	Délka v m	bez DPH	s DPH	bm/m ²	bez DPH	s DPH
Borovice	"ThermoWood® - kvalita A"	HLL 26x92 mm, 4 strany PD, barva S - světlá DOPRODEJ ZÁSOB - UKONČENÍ VÝROBY	3	120 Kč	145 Kč	11,9	1 428 Kč	1 728 Kč

!!! Cena za 1 m² je vypočtena pro skutečně pokrytou plochu po zasunutí pera do drážky (tedy ve složeném stavu) !!!

Takto barevně podbarvené položky = skladový program - celoročně skladem v uvedených délkách!!!	Skladové délky Vám potvrdíme telefonicky - všechny uvedené délky nemusí být vždy skladem (občasné dochází k sezónním výpadkům)!!!
Délka v m* - tolerance dané délky deklarovaná výrobcem Oy Lunawood Ltd = -10 mm / + 30 mm.	

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ (platný od 1. 1. 2021, v cenách bez DPH a s DPH 21% - vyznačeno tučně)

Ošetřující prostředky:

		Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Obrázek
Nátěr OWATROL AQUADECKS®		Finální penetrační a přilnavý nátěr na dřevo s UV ochranou pro velmi málo savé dřevo. Jedná se o pigmentovaný vodou ředitelný olej na bázi alkydových a akrylových pryskyřic.		
1 litr	Odstíny: HONEY TEAK GRAPHITE GREY	600 Kč	726 Kč	
2,5 litru*	(minimální změna odstínu) (mírně načervenalý odstín) (vzhled patiny)	1 300 Kč	1 573 Kč	
5 litrů		2 400 Kč	2 904 Kč	

Vydatnost: 5 m² / litr (u prvotní aplikace ve dvou doporučených vrstvách), 10 - 12 m² / litr při další údržbě.

Konzervační prostředek OWATROL PCD 91 - NOVINKA		PCD 91 je konzervační prostředek na vodní bázi pro konzervaci otevřených řezných ploch (čel). Aplikací na otevřené řezy udrží PCD 91 dřevo celistvé a konzervované. PCD 91 se aplikuje rychle a jednoduše.		
300 ml		275 Kč	333 Kč	
1 litr		500 Kč	605 Kč	

Vydatnost: 5 - 7 m² / litr (spotřeba se liší v závislosti na aplikační metodě, stáří a pórovitosti dřeva).

Odšedovač OWATROL NET - TROL®		Odstraňovač dřevní šedi, obnovuje přirozenou barvu ThermoWood®, která je stejná v celém průřezu, odstraňuje špinu z povrchu a vrací dřevu jeho původní jas. Neobsahuje chlór a nepoškozuje vlákna.		
1 litr	Test na 6 let starém profilu	400 Kč	484 Kč	
2,5 litru		800 Kč	968 Kč	

Vydatnost: 5 - 10 m² / litr (spotřeba se liší v závislosti na stáří a struktuře povrchu).

Odstraňovač nátěrů DILUNETT®		Silný, vodou omyvatelný bezrozpuštědlový odstraňovač barev bez obsahu ředidla, který odstraní jakoukoliv olejovou barvu, barvu na alkydové bázi, lak i mořidlo na dřevo.		
1 litr	Vhodný i při obnově dozrívajícího nátěru, který je ve velmi špatném stavu (proměskaný interval údržby). Tedy, když jsou v ploše místa stále funkčního nátěru a další jsou již značně zašedlá. Celou plochu je vhodné ošetřit prostředkem DILUNETT® a následně plochu sjednotit - vyčistit a neutralizovat prostředkem NET-TROL® (povinný krok). Takto je povrch ideálně připraven pro aplikaci nové vrstvy finálního nátěru OWATROL AQUADECKS®.	400 Kč	484 Kč	
2,5 litru		800 Kč	968 Kč	

Vydatnost: 4 m² / litr (spotřeba se liší v závislosti na metodě nanášení a struktuře povrchu).

Kotvici materiál:		Cena bez DPH/MJ	Cena s DPH/MJ	Obrázek
Nerezový vrut 5 x 40/50/60 mm pro přímou montáž, nerez C1, TORX T25 - ks		3 Kč	3,60 Kč	
Balení:	200 ks (dodávají se jen celá balení)	600 Kč	726 Kč	
	50 ks (dodávají se jen celá balení)	150 Kč	182 Kč	Pr. spotřeba: 4,4 ks/bm profilu
Nerezový vrut 4 x 40/24 a 4 x 45/30 mm proT-klip, nerez A4, hlava TX20 - ks		1,50 Kč	1,80 Kč	
Balení:	200 ks (dodávají se jen celá balení)	300 Kč	363 Kč	
	50 ks (dodávají se jen celá balení)	75 Kč	91 Kč	Pr. spotřeba: 2,2 ks/bm profilu
Nerezová sponka č. 6 pro palubky UTV/UTS/Panel Systém, nerez A2 - ks		3 Kč	3,60 Kč	
Balení:	200 ks (dodávají se jen celá balení)	600 Kč	726 Kč	

Pomocné příslušenství pro fasády a terasy:

Rektifikační terče BUZON pro vyrovnání výšek a spádu - série PB		Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Obrázek
	Terč PB-00	nestavitelný, pevný 15 mm	36 Kč	44 Kč
	Terč PB-01	stavitelný od 28 do 42 mm	75 Kč	91 Kč
	Terč PB-1	stavitelný od 42 do 60 mm	90 Kč	109 Kč
	Terč PB-2	stavitelný od 60 do 90 mm	105 Kč	127 Kč
	Terč PB-3	stavitelný od 90 do 145 mm	135 Kč	163 Kč
	Terč PB-4	stavitelný od 145 do 245 mm	175 Kč	212 Kč
	Terč PB-5	stavitelný od 230 do 315 mm	245 Kč	296 Kč
	Nástavec C1-PB (k PB-4)	doplňek terče PB-4 pro větší výšky	90 Kč	109 Kč
	Sklonový korektor BC-PH-5	korekce sklonu 0 až 5%, výška 12 mm	65 Kč	79 Kč
	Držák roštu L	pro dřevěný rošt různých rozměrů SHP	30 Kč	36 Kč
Další výšky:	od 287 do 367 mm (PB-4+1xC1-PB); od 365 do 485 mm (PB-4+2xC1-PB); od 452 do 605 mm (PB-4+3xC1-PB)			
(složením terče PB-4 a C1-PB)	od 535 do 725 mm (PB-4+4xC1-PB); od 620 do 845 mm (PB-4+5xC1-PB); od 705 do 965 mm (PB-4+6xC1-PB)			
Spotřeba:	Ideální je rastr 450 x 450 mm, dle profilu použitého hranolu možno zvětšit až na 450 x 700 mm.			

SPAX - gumová podložka pod podkladní rošty z recyklátu		Cena bez DPH/bal	Cena s DPH/bal	Obrázek
Rozměr 100x100 mm x 8 mm - výška - balení po 25 ks		248	300 Kč	

Fólie TYVEK UV FACADE (černá)		Vysoce difúzní kontaktní fólie pro otevřené fasády (vhodná pod SHP/SSS) zajišťuje ochranu izolace a konstrukce proti větru, dešti, sněhu a vlhkosti. Jediná fólie s certifikací CE pro použití v otevřených fasádních systémech!!!		
Balení:	Role TYVEK UV FACADE návinu 1,5 x 50 m = 75 m ²	9 000 Kč	10 890 Kč	
Příslušenství:	Akrylová jednostranná lepicí páska Tyvek (černá) - role 25 bm, šíře 75 mm	1 100 Kč	1 331 Kč	
Alternativa:	Difúzní plně kontaktní fólie 150 g/m ² (role 75 m ²) - pouze pro bedněné fasády	2 250 Kč	2 723 Kč	

Vysvětlivky:

"ThermoWood® - kvalita A":
Barva S: světlá barva
Barva D: tmavě hnědá
Balení:
Dodání zboží:

oddělené drobné chyby a viditelné prasklé suky povoleny (více na www.prokom.cz)
 (tepelná úprava **Thermo - S**, pouze u interiérových profilů, **teplotní režim 190 ± 3 °C**)
 (tepelná úprava **Thermo - D**, použití pro exteriér i interiér, **teplotní režim 212 ± 3 °C**)
 interiérové obklady po 8 ks, interiérové podlahové profily po 4 ks

DOPRAVA ZBOŽÍ ZDARMA nad 5000 Kč bez DPH/6050 Kč s DPH, dodání do 3 až 10-i prac.dní (kusové objednávky do 14-i-28-i prac.dní)